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מ"ת 243/11/14 – מדינת ישראל נגד עסאם אבו סרחאן (עציר)
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

מ"ת 243-11-14 מדינת ישראל נ' אבו סרחאן(עציר)
תיק חיצוני: _482350__/2014  

 

כב' השופט אביטל חן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
עסאם אבו סרחאן (עציר) משיב

החלטה

לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים בעניינו לאחר שהוגש כנגדו כתב אישום המייחס לו נהיגה
בזמן פסילת רשיון.

על פי עובדות כתב האישום, נהג המשיב ביום 2.11.14 רכב פרטי, ברח' פייר קניג בירושלים, למרות שנפסל מלנהוג
ביום 30.9.14 בהתאם לגזר דין שניתן בשני תיקים שצורפו (ת"פ 4263/01/14 ות"פ 5680/06/14), ע"י כב' השופטת

קסלסי למשך 35 חודשים.

עוד נאשם המשיב כי נהג את רכבו באותה עת כאשר רשיון הרכב לא היה בתוקף ומבלי שהיתה פוליסת ביטוח המבטחת
את נהיגתו.

המשיב טען בעת מעצרו ומאוחר יותר בבית המשפט, כי סבר שהפסילה מתחילה ביום 15.11.14 וכי עד למועד האמור
יכול הוא לנהוג ברכב. כאשר נשאל המשיב מדוע סבר שהפסילה מתחילה במועד האמור, השיב כי כך נאמר לו ע"י בא

כוחו אשר ייצג אותו בדיון לפני כב' השופטת קסלסי, עו"ד ג'יג'יני.

גזר הדין אשר ניתן ע"י כב' השופטת קסלסי ניתן בנוכחות המשיב אשר דובר את השפה העברית ברמה טובה. אם לא די
בכך, הרי שאת הסדר הטיעון עצמו והמתייחס לשני תיקי נהיגה בשכרות, עשה המשיב בעצמו מול ראש לשכת תביעות

תעבורה, רפ"ק לינדה ג'רבי.

הפקדה בוצעה  הפקדה  שכן  בהפקדה,  צורך  אין  כי  הרשיון  הפקדת  לענין  דינה  בפסק  קסלסי  השופטת  כב'  מציינת 
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מועד. מאותו  לחשב  יש  הפסילה  ואת   9.9.14 ביום  המשפט  בית  במזכירות 

בא כוחו של המשיב מציין אף הוא בפרוטוקול אותו דיון כי :"אין צורך בהפקדה הונפק אישור" (הכוונה לאישור הפקדה
א.ח).

הרישיון כאשר  במיוחד   15.11.14 ביום  להתחיל  הפסילה  אמורה  לפיה  המשיב  של  טענתו  המשפט  לבית  ברורה  לא 
הופקד וניתן אישור הפקדה. אין אזכור בתיקי התעבורה שצורפו לתאריך האמור.

בנסיבות העניין, קיימות ראיות לכאורה ואשר על פי הן נהג המשיב ברכב כאשר הוא פסול מלנהוג לתקופה ממושכת
בגין שני תיקי שכרות, ואוסיף כי עצם נהיגתו ללא ביטוח וללא רישיון רכב בתוקף, יש בהם עדות נוספת לכך שהוראות

החוק אינן נר לרגליו של המשיב.

לענין המסוכנות יש לקחת בחשבון כי למשיב עבר פלילי הכולל עבירות של החזקת אגרופן וסכין, חבלה ע"י שניים או
יותר, החזקה ושימוש בסמים לצריכה עצמית ובמישור התעבורתי - בעיקר שתי עבירות שעניינן שכרות ואשר בגינן נפסל

המשיב מלנהוג, כאמור, בתיקים שצוינו.

להחלטה עד  מעצרו  על  מורה  הענין  ובנסיבות  מעצר  חלופת  ע"י  המשיב  של  מסוכנותו  את  לאיין  ניתן  אם  לבדוק  יש 
אחרת.

שרות המבחן למבוגרים יכין תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

קובע לדיון ליום 1.12.14 בשעה 11:00.

הדיון יתקיים בבית משפט לתעבורה ברח' בית הדפוס בגבעת שאול בירושלים.

שב"ס ידאג להתייצבות המשיב.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ה, 10 נובמבר 2014, במעמד
הצדדים.
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